Dochody budzetu miasta (zmiany planu)

Zatgcznik nr 1

do zarzadzenia nr 65/7/2022
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 lipca 2022 r.

w zfotych

Dziat

Rozdz.

Trese
(nazwa dzialu, rozdziatu, zrodia
dochodow)

[z tego:

GMINA

POWIAT

Dochody budzetu
miasta
na 2022 rok
wg uchwaly
nr 1063/XXXIV/2021
Rady Miasta Lublin

zdnia 16.12.2021 .
zpézn. zm.
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majatkowe

[z tego:
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ogélem

dochody
biezace
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majatkowe

[z tego:

Dochody
ogétem

dochody
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Zmiany

[z tego:

GMINA

POWIAT

Dochody budzetu
miasta
na 2022 rok
po zmianach

dochody
biezace

dochody
majatkowe

[z tego:

Dochody
ogélem

dochody
biezace

dochody
majatkowe

Iz tego:
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dochody
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IDochody budzetu miasta
logétem

2631 085 944,80

2375 083 106,80

256 002 838,00

2052 939 673,27|

1815 459 693,27|

237 479 980,00

578 146 271,53

559 623 413,53

1. Dochody wiasne

1428 800 253,40

1344 183 357,40

84 616 896,00

1257 407 125,40

2. Subwencje

552 016 116,00 552 016 116,00,

251 002 611,00 251 002 611,00

1172790 229,40

84 616 896,00

171 393 128,00

171 393 128,01

18 522 858,00|

4254 944,00
0,00

2 635 340 888,80
1428 800 253, 4¢

2 379 338 050,80|
1344 183 357,40|

256 002 838,00
84 616 896,00

2056 212 649,27|

1818 732 669,27|

1257 407 125,40, 1172 790 229,40

301 013 505,00

301 013 505,

0,00

552 016 116,00, 552 016 116,00

251002 611,00

251002 611,00

237 479 980,00
84 616 896,00

579 128 239,53
171 393 128,00

560 605 381,53
171393 128,00

18 522 858,00|

301 013 505,00

301 013 505,00

3. Dotacje celowe i inne
Srodki na realizacje zadar

81409 639,81|

69 900 244,81

4. Srodki europejskie

176 463 244,00

18 459 697, 0(

11 509 395,00

72 816 969,13

65 385 764,13

7 431 205,00

8 592 670,6

4 514 480, 6

4078 190,00

0,00

81 409 639,81,

69 900 244,81,

158 003 547,00

159 418 549,01

13 986 670,00

145 431 879,00

17 044 695,00

4 473 027,0¢

12 571 668,00|

0,00

176 463 244,01

18 459 697,00

11 509 395,00

72 816 969,13

65 385 764,13

7 431 205,00

8 592 670,68

4 514 480,68,

4 078 190,00

158 003 547,00]

159 418 549,00

13 986 670,00

145 431 879,00]

17 044 695,0(

4 473 027,0¢

12 571 668,00

5. Dotacje celowe i inne
$rodki na realizacje zadari
wspolnych realizowanych
Ina podstawie uméw lub
l[porozumier z innymi
jednostkami samorzadu

2750,00

2750,00

0,00

2750,00

2750,00

2750,00

2750,00

tery

2750,00

2750,00

6. Dotacje celowe i inne
Srodki na realizacje zadan
lprzejetych od innych
jednostek samorzadu
terytorialnego w drodze
luméw lub porozumier

20 189 816,00

20 189 816,00

15 402 560,00

15 402 560,00

4 787 256,00

4 787 256,00

20 189 816,00

20 189 816,00

15 402 560,00

15 402 560,00

4 787 256,00,

4 787 256,00,

7. Dotacje celowe i inne
$rodki na zadania
realizowane w drodze
\uméw, porozumien i innych
|z organami administracji
rzadowej i innymi

38 960 499,57|

38 960 499,57

28 124 186,57

28 124 186,57|

10 836 313,00

10 836 313,00

3 299 929,00

42 260 428,57

42 260 428,57

31424 115,57

31424 115,57

10 836 313,00

10 836 313,00

Bezpieczenstwo publiczne i
lochron: i z

29 212 864,57|

29 212 864,57|

20 717 388,57|

20 717 388,57|

8 495 476,00|

8 495 476,00

3299 929,00

32 512 793,57|

32 512 793,57|

24 017 317,57|

24 017 317,57|

8 495 476,00

8 495 476,00

75495

Pozostata dziatalnos¢

$rodki z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na oplacenie
pobytu obywateli Ukrainy w
domach pomocy spolecznej

$rodki z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na wyplate
jednorazowych $wiadczer
pienigznych

$rodki z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na wyplate
$wiadczen pienigznych z
tytutu zapewnienia
zakwaterowania i wyZzywienia
obywatelom Ukrainy

$rodki z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na wyplate
zasilkow stalych

28 913 944,57|

3516,00

3290 418,00

16 017 040,00

1787,00

28 913 944,57|

3516,00

3290 418,00

16 017 040,00

1787,00

20 717 388,57|

3516,00

3290 418,00

16 017 040,00

1787,00

20 717 388,57|

3516,00

3290 418,00

16 017 040,00

1787,00

8 196 556,00|

8 196 556,00

3299 929,00

3218,00

296 208,00

3000 000,00

503,00

32 213 873,57|

6 734,00

3 586 626,00

19 017 040,00

2 290,00

32 213 873,57|

6 734,00

3 586 626,00

19 017 040,00

2 290,00

24 017 317,57|

6 734,00

3 586 626,00

19 017 040,00

2 290,00

24 017 317,57|

6 734,00

3 586 626,00

19 017 040,00

2 290,00

8 196 556,00

8 196 556,00

9. Dotacje celowe z budzetu!
|panistwa na realizacje
|zadan z zakresu
ladministracji rzadowej i
linnych zadari zleconych

333 243 626,02

331370 626,02

1873 000,00

268 764 922,17

268 764 922,17

64 478 703,85 62 605 703,85

1873 000,00

955 015,00

334 198 641,02

332 325 641,02

1873 000,00

268 737 969,17

268 737 969,17

65 460 671,85

63 587 671,85

1873 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
lochrona i z

33 623 088,00

31763 088,00

1860 000,00

3 200,00

3 200,00|

33 619 888,00|

31759 888,00

1860 000,00

941 875,00

34 564 963,00

32 704 963,00

1860 000,00

3 200,00

3 200,00

34 561 763,00

32701 763,00

1860 000,00

75411

Komendy powiatowe
Panistwowej Strazy
Pozarnej

dotacja celowa z budzetu
paristwa na utrzymanie
Komendy Miejskiej
Paristwowej Strazy Pozarnej

33 619 888,00|

31759 888,00

31759 888,00|

31759 888,00

1860 000,00|

33 619 888,00|

31759 888,00

31 759 888,00|

31759 888,00

1860 000,00|

941 875,00

941 875,00

34 561 763,00|

32701 763,00

32701 763,00|

32 701 763,00

1860 000,00

34 561 763,00|

32701 763,00|

32701 763,00

32701 763,00

1 860 000,00|

IPomoc

27 671 412,00

27 671 412,00

15 951 535,00|

15 951 535,00|

11719 877,00

11719 877,00

10 523,00

27 681 935,00

27 681 935,00

15 921 965,00|

15 921 965,00|

11 759 970,00

11 759 970,00

85213

'Sktadki na ubezpieczenie
lzdrowotne opfacane za
losoby pobierajace niektére
swiadczenia z pomocy
'spofecznej oraz za osoby
luczestniczace w zajeciach
lw centrum integracji
spotecznej

dotacja celowa z budzetu
panistwa na sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne

2 204,00

2 204,00

2204,00)

2 204,00

2 204,00

2204,00

2204,00)

2204,00

518,00

518,00

2722,00

2722,00

2722,00

2722,00

2722,00)

2722,00

2722,00

2722,00

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi

85228 |opiekuricze

600 000,00

600 000,00|

600 000,00

600 000,00

‘ - 29 570,00

570 430,00

570 430,00

570 430,00

570 430,00
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ochocy Buaset f tego: [z tego: |z tego: [z tego:
Tres¢ na 2022 rok Dochody budzetu
: s hwaly miasta
Dziat| Rozdz. | (nazwa dzialu, rozdziatu, zrédta | +8 WEONEW dochody dochody Dochody Dochody na 2022 rok dochody dochody Dochody Dochody
6 " 2 ez i 5 dochody dochody 5 dochody dochody N 2 ez i 5 dochody dochody o dochody dochody
':z"re/ia”;gs“; ;—;2”1'"" biezace majatkowe ogélem biezace majatkowe ogélem biezace majatkowe Zmiany po zmianach blezace majatkowe ogétem biezace majatkowe ogslem biezace majatkowe
7 7 3 3 5 5 7 5 5 7 i 7 7 3 = i3 77 (0 £ £} 7 7

dotacja celowa z budzetu
paristwa na ustugi
opiekuricze 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 - 29570,00 570 430,00 570 430,00 570 430,00 570 430,00

85231 |Pomoc dla cudzoziemcow 276 156,00 276 156,00 ‘ 276 156,00 276 156,00 39 575,00 315 731,00 315 731,00 315 731,00 315 731,00
dotacja celowa z budzetu
paristwa na udzielanie
pomocy 276 156,00 276 156,00 276 156,00 276 156,00 39 575,00 315 731,00 315 731,00 315 731,00 315 731,00

855 [Rodzina [ 247 671 444,00] 246 333 935,000 246 333 935,00 1337 509,00 1337 509,00 2617,000 247674 061,000 247 674 061,00] 246 336 552,00] 246 336 552,00] 1337 509,00] 1337 509,00]

85503 [Karta Duzej Rodziny [ 3450,00] 3450,00] 3 450,00 [ 2617,00 6067,00] 6 067,00] 6067,00] 6067,00] [ [
dotacja celowa z budzetu
paristwa na realizacje zadan
zwigzanych z przyznaniem
Kart Duzej Rodzin: 3450,00 3450,00 3450,00 3450,00 2617,00 6 067,00 6 067,00 6 067,00 6 067,00
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